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Do wszystkich Wykonawców
W nawiązaniu do zapytań dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu ,,Moje Boisko- Orlik 2012”, wyjaśniamy następujące kwestie:
Pytanie 1 : Czy posiadają Państwo badania geologiczne i czy jest możliwość udostępnienia tych badań? 
Odpowiedź 1 : Zamawiający posiada badania geologiczne (załącznik Nr 1 do niniejszego pisma – ze względu na obszerność dokumentu badania geologiczne dostępne będą na stronie internetowej www.bip.gmina-sepolno.pl). 

Pytanie 2 : Czy istnieje możliwość zamiany domku murowanego na kontenerowy?
Odpowiedź 2 : Nie ma możliwości zamiany.
Pytanie 3 : Czy jest możliwość zamienienia kruszywa na gruz betonowy?
Odpowiedź 3 : Nie ma możliwości zamiany.
Pytanie 4 : W projekcie zawarte są dwa warianty dotyczące nawierzchni do piłki nożnej – sztucznej trawy. W specyfikacji i projekcie przyjęto wariant drugi tj. trawa o wysokości włókna min. 40 mm na podkładzie z maty elastycznej. Jest to rozwiązanie o 100% droższe od wariantu pierwszego, powszechnie przyjmowanego na boiskach. Czy Inwestor potwierdza przyjęcie wariantu drugiego?
Odpowiedź 4 : Do wyceny należy przyjąć wariant określony w dokumentacji projektowej oraz SIWZ.
Pytanie 5 : W „Kosztorysie nakładczym – przepompownia” w pozycji nr 3 istnieje zapis w nawiasie „(bez pomp)”. W materiałach ujęta jest studnia z polimerobetonu wraz z wyposażeniem. Czy Inwestor posiada takie pompy lub je zakupi na swój koszt, czy tez należy je ująć w wycenie?
Odpowiedź 5 : W wycenie nadzy ująć pompy. Zapis „bez pomp” jest omyłką pisarską kosztorysanta. Zgodnie z rozdziałem 17 pkt 6 SIWZ „(…)Wycenę należy opracować w oparciu o załączony przedmiar robót,  specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, dokumentację projektową oraz zakres robót wynikający z własnej kalkulacji robót tymczasowych i prac towarzyszących nie objętych dokumentacją. Załączony przedmiar robót jest jedynie materiałem pomocniczym do dokonania wyceny przedmiotu zamówienia.”

Pytanie 6 : Czy w zakres robót do wyceny wchodzi wykonanie trybuny oraz bieżni?

Odpowiedź 6 : Tak.

Pytanie 7: Czy trybunę należy wycenić jako konstrukcję  stalową z siedziskami z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź 7 :Tak.

Pytanie 8 : Czy konstrukcję koszykówki należy wycenić jako jedno czy dwusłupową?

Odpowiedź 8 :  Konstrukcję do koszykówki należy wycenić jako jednosłupową.
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